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Selskabet PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
Rugårdsvej 46C 
5000 Odense C 

  
  Telefon: 65 48 73 00    
  Hjemmeside: www.pkrevision.dk 
   CVR-nr.: 31 49 52 88 
  Kommune: Odense 
  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 
    
  
  
Direktion Martin Godskesen 
 Palle Knudsen 
  
Pengeinstitut Danske Bank 

Albani Torv 2 
5000  Odense C 
 

Revisor  Beierholm  
 Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
  
 Birkemose Allé 19 
  6000 Kolding 
 Telefon 75 53 74 00 
 CVR-nr. 32 89 54 68 
  
 Statsautoriseret revisor: Peder Pedersen  
  
  
Formål Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed samt anden 

hermed forbunden virksomhed. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2023 for PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de 
forhold, beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Odense, den 15. februar 2024 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Martin Godskesen 
 
 
 
 

Palle Knudsen 
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Til kapitalejerne i PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for PK Revision Statsautoriseret 
Revisionsanpartsselskab for perioden 1. januar - 31. december 2023, der omfatter 
resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af 
resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge 
disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede 
gennemgang af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board 
for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og 
de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 
ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet 
realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger 
og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om 
årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på 
at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen 
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og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt 
krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en 
revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt 
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller 
på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede 
oplysninger i henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 

Kolding, den 15. februar 2024 
Beierholm 

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
 

cvr nr.  32 89 54 68 
 

 
 

Peder Pedersen mne30183 
Statsautoriseret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af 
revisionsvirksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående 
begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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Generelt 
 
Årsregnskabet for PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab for 2023 er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i 
regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske 
kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller 
amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er 
afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil 
tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele 
vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver 
og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Resultatopgørelse 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger 
sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring 
i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
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Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen efter 
produktionskriteriet.  Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, 
finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -
tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af 
realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen 
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 
kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  
 
Skat 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet G & P Invest statsautoriseret 
revisionsanpartsselskab (administrationsselskab). Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i 
resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på balancetidspunktet.  
 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i 
forhold til deres skattepligtige indkomster. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
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Balancen 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill 
afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 20 år i 
overensstemmelse med branchekutyme. 
      
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris 
med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet 
brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien 
fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige 
værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen 
indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 
brugstider og restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

   
   
Andre anlæg, driftsmateriel og 
inventar 
 

5 år 0 % 

Indretning af lejede lokaler 5 år 0 % 
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre 
driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
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Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt 
for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved 
afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om 
genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på 
igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og 
kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, 
vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering 
kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
 
Goodwill, hovedkontorejendomme og andre aktiver, hvor det ikke er muligt at opgøre nogen 
selvstændig kapitalværdi, da aktivet i sig selv ikke genererer fremtidige pengestrømme, 
vurderes for nedskrivningsbehov sammen med den gruppe af aktiver, hvortil de kan henføres. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
 
Deposita 
Deposita, som er opført under andre tilgodehavender, måles til anskaffelsespris. 
 
Omsætningsaktiver 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. 
Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede 
forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.  
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede 
omkostninger eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller 
gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af 
acontofaktureringer og forudbetalinger.  
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger 
vedrørende efterfølgende regnskabsår. 
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Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. 
Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på 
generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet 
skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige 
indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle 
mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, 
f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative 
beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 
henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
                                                                                                    
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med 
fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle 
forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af 
den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes 
i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab    

   
  
 Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
    
    
    
  2023 2022 
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 Bruttofortjeneste  13.410.115 13.489.031 
   
 Personaleomkostninger  1 -9.675.492 -10.457.936 
 Af- og nedskrivninger af materielle og 
 immaterielle anlægsaktiver    -431.454 -414.041 
     

 Driftsresultat - EBIT  3.303.169 2.617.054 
   
 Andre finansielle indtægter    22.389 37.490 
 Finansielle omkostninger, der hidrører 
 fra tilknyttede virksomheder    -7.092 -3.737 
 Andre finansielle omkostninger    -11.124 -12.711 
     

 Resultat før skat  3.307.342 2.638.096 
   
 Skat af årets resultat    -743.478 -576.088 
     

 Årets resultat  2.563.864 2.062.008      

   
   Forslag til resultatdisponering  
 Forslag til udbytte for regnskabsåret    1.563.864 562.008 
 Ekstraordinært udbytte udloddet i 
 regnskabsåret    1.000.000 1.500.000 
 Overført resultat    0 0 
     

   2.563.864 2.062.008      
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 Balance 31. december 
    
    
    
  2023 2022 
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 Goodwill    2.050.481 2.438.602 
     

 Immaterielle anlægsaktiver    2.050.481 2.438.602      

 Andre anlæg, driftsmateriel og 
 inventar    148.747 97.180 
 Indretning af lejede lokaler    0 0 
     

 Materielle anlægsaktiver    148.747 97.180      

 Deposita    211.393 197.833 
     

 Finansielle anlægsaktiver  211.393 197.833      

 ANLÆGSAKTIVER    2.410.621 2.733.615      

   
 Tilgodehavender fra salg og 
 tjenesteydelser    1.008.835 1.210.236 
 Igangværende arbejder for fremmed 
 regning    1.004.658 987.001 
 Andre tilgodehavender    328.487 231.613 
     

 Tilgodehavender  2.341.980 2.428.850      

 Likvide beholdninger    2.446.402 314.021      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  4.788.382 2.742.871      

   
 AKTIVER  7.199.003 5.476.486      
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 Balance 31. december 
    
    
    
  2023 2022 
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 Virksomhedskapital    500.000 500.000 
 Overført resultat    2.500.000 2.500.000 
 Forslag til udbytte for regnskabsåret    1.563.864 562.008 
     

 EGENKAPITAL    4.563.864 3.562.008      

   
 Hensættelse til udskudt skat    457.700 539.200 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  457.700 539.200      

   
 Kreditinstitutter    0 0 
 Selskabsskat    249.153 90.888 
 Anden gæld    1.870.988 1.281.774 
 Periodeafgrænsningsposter    50.067 0 
 Gæld til virksomhedsdeltagere og 
 ledelse    7.231 2.616 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  2.177.439 1.375.278      

 GÆLDSFORPLIGTELSER    2.177.439 1.375.278      

   
 PASSIVER  7.199.003 5.476.486      

   
 Eventualposter mv.  2 
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  3 
 Ejerforhold  4 
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 Noter 
    
    
    
  2023 2022 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  15 15 
   
 Lønninger  9.028.521 8.531.819 
 Pensioner  529.415 1.803.425 
 Andre omkostninger til social sikring  117.556 122.692 
     

 Personaleomkostninger  9.675.492 10.457.936      

   
 2 Eventualposter mv.  

 
Eventualforpligtelser 
Selskabet har indgået huslejeaftale med 12 måneders opsigelse og en huslejeforpligtelse på 
kr. 574.179 pr. år. 
 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. 
december 2023 249.153 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige 
sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at 
selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
 

   
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 
Virksomhedspant 
Der er oprettet skadesløsbrev på t.kr. 5.000, som er i selskabets behold, med sikkerhed i 
følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2023: 
 
  T.kr. 
Simple fordringer fra salg af tjenesteydelser  1.008 
Igangværende arbejder for fremmed regning  1.004  
Goodwill  2.050   
Driftsmateriel og inventar    148 
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 Noter 
    
    
    
  2023 2022 
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 4 Ejerforhold  
I henhold til det offentlige register over virksomheder er følgende kapitalejere noteret: 
 
Enggaard Invest Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Pårupvej 40, 5540 Ullerslev 
G & P Invest Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Rugårdsvej 46C, 5000 Odense C 
  

   
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: S
VL

6V
-V

Q
W

G
H

-E
P7

6W
-C

AV
N

M
-K

YU
EJ

-4
LY

N
K



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Palle Knudsen
Direktør
Serienummer: a626279b-bfc0-4e5f-804a-2a3eadd04f50
IP: 212.130.xxx.xxx
2024-02-15 11:34:12 UTC

Martin Godskesen
Direktør
Serienummer: adc2ad8b-5b34-4c0f-8b67-e433eb05cfb6
IP: 212.130.xxx.xxx
2024-02-15 11:46:01 UTC

Peder Pedersen
BEIERHOLM, STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
32895468
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Beierholm
Serienummer: 5210802f-5418-45b6-9a7a-eb8a63c95646
IP: 212.98.xxx.xxx
2024-02-15 11:58:32 UTC

Martin Godskesen
Dirigent
Serienummer: adc2ad8b-5b34-4c0f-8b67-e433eb05cfb6
IP: 212.130.xxx.xxx
2024-02-15 12:01:37 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: S
VL

6V
-V

Q
W

G
H

-E
P7

6W
-C

AV
N

M
-K

YU
EJ

-4
LY

N
K



         ARi1fgW88C18ooF05C1yz55QHxU3gI4yBP/8dh+585M=   nkORqSFm1QGWZ1JWc4Tl3e/nYgUFIYL2SgPWEOUPvnc=      AQAB           2024-02-15T11:34:10.995Z     GeNqOlv1tRwAcddp/edd56xPJsZAh8R+wZUpRd+nS9M=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1163997497374086075473380688422676425786932221591        



            
                
            
            Årsrapport 2023 PKR
            SVL6V-VQWGH-EP76W-CAVNM-KYUEJ-4LYNK
            SHA-256
            d41605a529684844d82e8000f260692861894098cfe6c7472fb54e2351e03de9
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Direktionsmødereferat 15 feb 2024 PKR  inkl reelle ejer
            EPATK-L4D21-0NOSG-EEKMQ-5N7SQ-HH8CO
            SHA-256
            664b60c338956f85477de8ef0737678524c25d169b91cc219c14aff753e5bbe7
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         ARi1fgW88C18ooF05C1yz55QHxU3gI4yBP/8dh+585M=   Spf5xRqqpCUIbATGhsrxBpLg4b8QMrs4xGUTbZJsmEY=      AQAB           2024-02-15T11:45:59.940Z     ew7DqmB/hnePEw4ZdOqA4ADI+ra4x8vALoru8kHTjZg=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1045177848962172410862998068132423098473870780521        



            
                
            
            Årsrapport 2023 PKR
            SVL6V-VQWGH-EP76W-CAVNM-KYUEJ-4LYNK
            SHA-256
            d41605a529684844d82e8000f260692861894098cfe6c7472fb54e2351e03de9
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Direktionsmødereferat 15 feb 2024 PKR  inkl reelle ejer
            EPATK-L4D21-0NOSG-EEKMQ-5N7SQ-HH8CO
            SHA-256
            664b60c338956f85477de8ef0737678524c25d169b91cc219c14aff753e5bbe7
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         R0Yl5+fR6HNoKZyDWhr5kPgoj5swiaBeO1e9IxX4WEA=   tIV5kjwJE7wlm4phMIcgJ/APlw/HljcnQVMtSKZPzb0=      AQAB           2024-02-15T11:58:31.218Z     uhgUxkAcMjQl7X5L8a8i7hOXG/8W6qPe4fo8bcNkHVA=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1185800567556746418935089688546650473553046004840        



            
                
            
            Årsrapport 2023 PKR
            SVL6V-VQWGH-EP76W-CAVNM-KYUEJ-4LYNK
            SHA-256
            d41605a529684844d82e8000f260692861894098cfe6c7472fb54e2351e03de9
            
                                    
                                                    Beierholm
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         cNhEuub8CfEOZydZUKpPD6rX3e+eB9hb2C09j4OUTGM=   9/K5SpLne3twTUkuLZWpxpbuiuMhxOMmTHL6D6BtIwI=      AQAB           2024-02-15T12:01:36.762Z     Bjh8CuRtpcvMVIAv7EQr0NV5r//aXsKTQxkBk7JQ2zA=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 485386865206617971174617768306245627122231735851        



            
                
            
            Årsrapport 2023 PKR
            SVL6V-VQWGH-EP76W-CAVNM-KYUEJ-4LYNK
            SHA-256
            d41605a529684844d82e8000f260692861894098cfe6c7472fb54e2351e03de9
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Forhandlingsprotokollat ordinær 15 feb 2024 PKR
            B6ZZF-FJEX2-YM4I6-G35TT-5GNZB-FU21Q
            SHA-256
            9a035f64cc37d10628582ac6a0f267c454fe02c7a3a25244c4314974ec6ab077
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"SVL6V-VQWGH-EP76W-CAVNM-KYUEJ-4LYNK","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-02-15T11:34:12Z","ip":"212.130.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdb3e43532bd8d6.xml","signerSerial":"a626279b-bfc0-4e5f-804a-2a3eadd04f50","type":"penneo","signerName":"Palle Knudsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fef9c779b0ce6b6.xml","validations":[]},{"signTime":"2024-02-15T11:46:01Z","ip":"212.130.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe4524c7eeab542.xml","signerSerial":"adc2ad8b-5b34-4c0f-8b67-e433eb05cfb6","type":"penneo","signerName":"Martin Godskesen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fcfec365f28680c.xml","validations":[]},{"signTime":"2024-02-15T11:58:32Z","ip":"212.98.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc64f6e16e44fd8.xml","signerSerial":"5210802f-5418-45b6-9a7a-eb8a63c95646","type":"penneo","signerName":"Peder Pedersen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"32895468","name":"BEIERHOLM, STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Beierholm"}],"dataFile":"3fe3d0bc18b5bf98.xml","validations":[]},{"signTime":"2024-02-15T12:01:37Z","ip":"212.130.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe89dd836dc3e94.xml","signerSerial":"adc2ad8b-5b34-4c0f-8b67-e433eb05cfb6","type":"penneo","signerName":"Martin Godskesen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fee6c1e74fb2c45.xml","validations":[]}]}


 ========================= ================== ================= ============================================================================== 
  Time                      Name               IP                Activity                                                                      
 ========================= ================== ================= ============================================================================== 
  2024-02-15 11:30:17 UTC   Palle Knudsen      212.130.xxx.xxx   The document was created                                                      
  2024-02-15 11:30:18 UTC   Palle Knudsen      212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Palle Knudsen"                              
  2024-02-15 11:30:18 UTC   Palle Knudsen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Palle Knudsen" at "pk@pkrevision.dk"     
  2024-02-15 11:30:18 UTC   Palle Knudsen      212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Martin Godskesen"                           
  2024-02-15 11:30:18 UTC   Palle Knudsen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Martin Godskesen" at "mg@pkrevision.dk"  
  2024-02-15 11:30:18 UTC   Palle Knudsen      212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Peder Pedersen"                             
  2024-02-15 11:33:22 UTC   Penneo system      212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                       
  2024-02-15 11:33:22 UTC   Palle Knudsen      212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                         
  2024-02-15 11:34:02 UTC   Palle Knudsen      212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                         
  2024-02-15 11:34:03 UTC   Penneo system      212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                       
  2024-02-15 11:34:08 UTC   Penneo system      212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                       
  2024-02-15 11:34:12 UTC   Palle Knudsen      212.130.xxx.xxx   The signer signed the document as direktør, direktør                          
  2024-02-15 11:44:51 UTC   Martin Godskesen   212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                         
  2024-02-15 11:44:52 UTC   Penneo system      212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                       
  2024-02-15 11:45:52 UTC   Martin Godskesen   212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                         
  2024-02-15 11:45:53 UTC   Penneo system      212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                       
  2024-02-15 11:45:57 UTC   Penneo system      212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                       
  2024-02-15 11:46:01 UTC   Martin Godskesen   212.130.xxx.xxx   The signer signed the document as direktør, dirigent, dirigent, direktør      
  2024-02-15 11:46:02 UTC   Palle Knudsen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peder Pedersen" at "ppe@beierholm.dk"    
  2024-02-15 11:46:31 UTC   Peder Pedersen     212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                            
  2024-02-15 11:55:36 UTC   Peder Pedersen     212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                            
  2024-02-15 11:55:41 UTC   Peder Pedersen     212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                         
  2024-02-15 11:55:42 UTC   Penneo system      212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                       
  2024-02-15 11:58:26 UTC   Peder Pedersen     212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                         
  2024-02-15 11:58:27 UTC   Penneo system      212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                       
  2024-02-15 11:58:28 UTC   Penneo system      212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                       
  2024-02-15 11:58:33 UTC   Palle Knudsen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Martin Godskesen" at "mg@pkrevision.dk"  
  2024-02-15 11:58:33 UTC   Peder Pedersen     212.98.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor                    
  2024-02-15 12:01:03 UTC   Martin Godskesen   212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                         
  2024-02-15 12:01:04 UTC   Penneo system      212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                       
  2024-02-15 12:01:30 UTC   Penneo system      212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                       
  2024-02-15 12:01:30 UTC   Martin Godskesen   212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                         
  2024-02-15 12:01:33 UTC   Penneo system      212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                       
  2024-02-15 12:01:40 UTC   Penneo system      212.130.xxx.xxx   The document signing process was completed                                    
  2024-02-15 12:01:40 UTC   Martin Godskesen   212.130.xxx.xxx   The signer signed the document as direktør, dirigent, dirigent, direktør      
 ========================= ================== ================= ============================================================================== 


		2024-02-15T12:02:12+0000
	Original document certified by Penneo




